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Resultado Parcial

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Final da Comissao de Heteroidentificacio em Chamada Publica

Nome
ALCEU RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR
ELISANGELA SANTOS BARROS OLIVEIRA
FERNANDA DO AMARAL PIRES
GILBERTO XAVIER
HECTOR WILLIANS SILVEIRA VEIGA
HEMILLY SANTOS SILVA
JOEL FERNANDO SILVEIRA MENDES JUNIOR
JULCIANE PEREIRA ISLABAO
KARINA DORNELES PINHEIRO
KARINA GONCALVES MARIA FERREIRA
MAIKON DOUGLAS GONCALVES GARCIA
MARCIO ANTONIO DE SOUZA
MATHEUS PIRES RIBEIRO
MAXI PABLO SOARES FARIA
REINALDO DA CONCEICAO SOUZA
ROBERTO DA CRUZ NUNES
WALBER COELHO DE ANASTACIO
WESLEY OLIVEIRA MORTOLA

YURE DA SILVA SCHIVITTEZ

* Resultado apds avaliacao do recurso

Observacoes:

Forma de Ingresso: ENEM
Numero de Inscricao
64.263062
64.263523
64.263420
64.264204
64.264616
64.262275
64.263190
64.262538
64.264895
64.263832
64.264915
64.264637
64.264949
64.263474
64.263086
64.264134
64.265057
64.264904

64.265129

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Indeferida*
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida Externamente
Ausente
Deferida
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Ausente
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca

Deferida
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